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 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kirjeellään 25.2.2025 
 kunnanhallituksia toimittamaan esityksensä 6.12.2025 myönnettävistä 

kunniamerkeistä 30.4.2025 mennessä aluehallintovirastolle, joka tekee 
esitykset ministeriöille. Määräajan jälkeen saapuvia esityksiä ei oteta 
huomioon. 

 
 Aluehallintovirasto tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä 

kunniamerkeistä valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja 
terveysministeriölle sekä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Ministeriöillä on 
esityksiä varten eri luokkia koskevat kiintiöt. 

 
 Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja luottamushenkilöitä 

koskevat kunniamerkkiehdotukset toimialoittain ryhmiteltyinä. 
 
 Ehdotusten tulee perustua henkilökohtaisiin ansioihin. Virka- ja 

palvelusvuosien pituus tai henkilön virka- tai muu asema eivät sinänsä voi 
olla kunniamerkin antamisen perusteena. Kunniamerkin antamisen 
edellytyksenä ovat merkittävät ansiot, joita asianomainen on osoittanut 
omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 
Ehdotukset on pyrittävä tekemään asianomaisen ollessa vielä virassa tai 
toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Edellytyksenä on lisäksi 
hyvämaineisuus ja myös halu ottaa vastaan kunniamerkki. 

 
 Komentajamerkki voi tulla kysymykseen ensimmäisenä kunniamerkkinä 

ainoastaan poikkeuksellisista ansioista. Erityisten ansioiden lisäksi 
komentajamerkki edellyttää pääsääntöisesti 50 vuoden ikää. Ritarimerkin 
tai ansioristin saaminen edellyttää pääsääntöisesti 40 vuoden ikää. SVR:n 
I:n luokan mitalien (SVR M I ja SVR M I kr) kohdalla edellytetään vähintään 
15 vuoden ja mitalin (SVR M) osalta 10 vuoden palvelusaikaa. 
Myönnettävän kunniamerkin luokka riippuu saajan virka- tai muusta 
asemasta. Edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt kulua vähintään 
7 vuotta ja arvonimestä 5 vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee 
siis korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. 
Kyseeseen voivat tulla myös erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. 
Toisen kunniamerkin saaminen edellyttää aina saajan virka-aseman, 
toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja 
henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissään. 

 
 Osastopäälliköiltä on pyydetty kunniamerkkiesityksiä kunnanhallituksen 

kokoukseen mennessä. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus harkitsee kunniamerkkien hakemista kunnan 

luottamushenkilöille ja viran- ja toimenhaltijoille. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus harkitsee kunniamerkkien hakemista kunnan 

luottamushenkilöille ja viran- ja toimenhaltijoille.  



 
Päätös Kunnanhallitus päätti hakea kunniamerkit kahdelle viranhaltijalle opetus- ja 

kulttuuriministeriön sekä valtiovarainministeriön hallinnonaloilta. 
 


